UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v đề nghị doanh nghiệp thực hiện

một số nội dung phòng chống Covid-

19 khi hoạt động trở lại

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp

Căn cứ Văn bản số 295/UBND-KTN ngày 26/6/2021 của UBND tỉnh về

điều chỉnh một số biện pháp nhằm nhanh chóng khôi phục hoạt động sản xuất

của các doanh nghiệp trong khu công nghiệp;

Căn cứ Văn bản số 3196/UBND-KTN ngày 28/6/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc không thực hiện thẩm định điều kiện doanh nghiệp được

phép hoạt động trở lại trong KCN;

Để đảm bảo thực hiện nghiêm các quy định về công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 khi doanh nghiệp hoạt động trở lại, Ban Quản lý các KCN

yêu cầu các doanh nghiệp thực hiện một số nội dung sau:

1. Doanh nghiệp trong các KCN chủ động xây dựng kế hoạch, phương án

tổ chức hoạt động sản xuất đảm bảo an toàn phòng, chống dịch Covid-19. Thông

báo tới Ban quản lý các KCN về việc hoạt động trở lại của doanh nghiệp theo

mẫu số 01 đính kèm.

2. Doanh nghiệp cam kết thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 theo quy định theo mẫu số 02 đính kèm.

3. Doanh nghiệp yêu cầu toàn thể người lao động ký cam kết thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 khi đi làm việc tại doanh nghiệp

theo mẫu số 03 đính kèm.

 Yêu cầu: doanh nghiệp gửi bản thông báo về việc hoạt động trở lại và

cam kết thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 về Ban Quản lý

các KCN theo địa chỉ hòm thư: ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn trước ngày

doanh nghiệp hoạt đông trở lại.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh nghiệp nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

mailto:ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T16:35:32+0700

		2021-06-28T16:36:18+0700

		2021-06-28T16:36:32+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T16:36:49+0700